
 
 

  

                                                 

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

2021 年 5 月 31 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 北都ほけんの点検キャンペーンの実施について 

 

 株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、2021 年 6 月 1 日（火）より「北都ほけんの点検キ

ャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。 

キャンペーン期間中、北都ほけんプラザで保険相談をされた個人のお客さまの中から抽選で

60 名さまにご希望の「秋田県産品」をプレゼントいたします。  

「北都ほけんプラザ」では、お客さまそれぞれのライフプランに応じた、最適の安心プラン

のご提供に努めております。土日祝日も営業しておりますので、ご自身、ご家族の『安心』を

お考えのお客さまは、ぜひお気軽にご相談ください。  

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。  

記 

１． 「北都ほけんの点検キャンペーン」の概要  

項 目 内 容 

お取扱店 

全ほけんプラザ（秋田駅前、泉、御所野、大館、横手西、本荘）  

※大館・本荘は、土曜日が定休日となります。  

※ほけん相談のご希望は、北都銀行各支店でも受付いたします。  

ご利用いただける

お客さま 
キャンペーン期間中、ほけんプラザで保険相談をされた個人のお客さま  

期 間 2021 年 6 月 1 日（火）～2021 年 8 月 31 日（火） 

特 典 

・キャンペーン期間中、「ほけんプラザ」で保険相談をされた個人のお客

さまの中から抽選で 60 名さまに、以下の「あ・き・た」コースから  

お好きな品をプレゼントします。  

※ご応募の際に品物をご選択ください。  

【景品】 

「あ」コース：なまはげの郷男鹿のハレごはん:鯛めし 4 個セット 

「き」コース：こだわりハムギフトセット：5 品セット  

「た」コース：美の国・米の国秋田の体に美味しい元気応援セット  

トマトドレッシング・ジュース・ジャム等 6 品セット 

応募方法 

・ご相談のほけんプラザにてご応募ください。 

 応募締切日：2021 年 8 月 31 日（火） 

※ご応募は「1 世帯 1 回限り」となります。 

抽 選 

・抽選日:2021 年 9 月 15 日(水)（予定） 

※世帯での重複当選はありません  

ご当選の方にはご応募された「ほけんプラザ」より連絡を差し上げま

す。ご当選賞品は、応募券にご記入のご住所にお届けいたします。  



 
 

  

                                                 

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

 

【保険についての留意事項】 

●保険商品は預金ではありません。したがって預金保険の対象ではありません。  

●保険商品は元本（払込保険料）の返済は保障されておりません。 

●保険商品は保険会社とお客さまとのご契約となります。  

●保険契約お申込の有無が当行とのその他の取引に影響を与えることはありません。  

●お客のお勤め先によっては、法令上お受けできない場合がございます。  

●保険商品のご検討ならびにご契約に関しては「契約概要」または「注意喚起情報」、「ご契約のしおり」、

「定款約款」、それに順ずる資料を十分にお読みいただき、内容をご理解・ご了解のうえお申込みいただ

きますようお願いいたします。 

 

以 上 

 

 
《本件に関する問い合わせ先》  

営業推進部（担当：幸野） TEL：018-837-1946 


